EDITAL Nº 10/2023

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA

A VICE PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE ARAPOTI-PR, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei
Municipal n° 2.221/2022 e Decreto de Regulamentação do mesmo,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado da avaliação escrita (ordem alfabética) considerando os critérios

estabelecidos no Edital de abertura do Processo de Escolha do Conselho tutelar.

Art. 2º - Cabe recurso contra o resultado da avaliação escrita desde que fundamentados

e protocolados na sala 05 ou 07 da Secretaria Municipal de Assistência Social, sito a Rua Ondina
Bueno Siqueira, nº 180, nos dias 21/07/2023 a 27/07/2023, após essa data não será mais
possível recorrer do resultado da avaliação escrita.

Art. 3º - Após serem julgados, a publicação da decisão dos recursos relativos a avaliação

escrita será publicado dia 31/07/2023.

         Publique-se.

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal.

Arapoti, 20 de julho de 2023.

        Adriane Silveira
Vice - Presidente CMDCA

1

Conexões: Qualificando Processos Coletivos
CNPJ: 43.153.560/0001-99

Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares

Edital 001/2023/CMDCA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA - 16/07/2023

    REDAÇAO LEGISLAÇAO PORTUGUÊS TOTAL

Nº CANDIDATO(A) NOTA ACERTOS NOTA ACERTOS  NOTA NOTA

1

ADRIANA MOREIRA 15 5 25 4 8 48

2

ADRIANO ANTONIO DA SILVA 20 7 35 6 12 67

3

AGUINALDO PIOTROWSKI 20 8 40 8 16 76

4

ALAN MICHALOWSKI DE OLIVEIRA 0 7 35 5 10 45

5

ANA CAROLINA BATISTA BISCAIA 20 12 60 8 16 96

6

ANA FLAVIA DOS SANTOS 19 10 50 6 12 81

7

ANGELA CRISTINA GARCIA 20 10 50 7 14 84

8

CRISTIANO APARECIDO BRIZOLLA 19 7 35 6 12 66

9

DAYANE PIETROSKI PINA DE
OLIVEIRA 19 9 45 6 12 76

10

FRANCIELLY DA SILVA MENDES 20 12 60 8 16 96

11

LUCAS HENRIQUE LOPES 19 10 50 7 14 83

12

LUIZ CESAR NUNES 17 3 15 5 10 42

13

LUIZ HENRIQUE SOARES DA
TRINDADE 0 6 30 4 8 38

14

MARIA APARECIDA VICENTE
FELISBINO 17 8 40 5 10 67

15

MONALISA TORRECILHA DA SILVA 19 9 45 10 20 84

16

NAHAINE ANTUNES BORGES 17 6 30 6 12 59

17

ROMANTI EZER PRESTES MOREIRA 19 12 60 6 12 91

18

SANDRA FERREIRA DE ALMEIDA 19 5 25 6 12 56

19

SIMONE LOPES DOS SANTOS 18 12 60 4 8 86

20

TABATA CARNEIRO DA SILVA 14 7 35 3 6 55

21

TAMARA CRISTINE DA SILVA
BOLSONI 17 7 35 8 16 68